COMUNICADO DE SUSPENSÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO

O Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Região da AMFRI (CIM-AMFRI), através de seu Diretor

Executivo, no uso de suas competências estatutárias, torna público aos interessados que considerando a

necessidade de revisão / adequação de pontos específicos do edital e seus anexos, notadamente quanto a

admissibilidade de aplicação de registro de preços à singularidade do objeto proposto, que se caracteriza pela

contratação por prazo determinado em quantidade predefinida, de empresa especializada no fornecimento de

Plataforma Multifuncional, vem por meio deste comunicar a “SUSPENSÃO “SINE DIE” da sessão pública

no Portal da Bolsa de Licitações do Brasil – BLL, prevista inicialmente para ocorrer no dia 15/08/2022, às

09h00 relativa ao:

EDITAL DE LICITAÇÃO COMPARTILHADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2022 do CIM-AMFRI.

Itajaí (SC), 02 de agosto de 2022.

João Luiz Demantova

Diretor Executivo do CIM-AMFRI